KIELCE Miejski Zarzad Drog w Kielcach
ul. Prendowskiej 7, 25-395 Kielce
tel. 47 34 02 800; fax 41 34 02 830

m L ) e-mail: boi@mazd.kielce.pl

WZP.26.1.15.2023
Kielce, dnia 11.07.2023 r.

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie
podstawowym na: Przebudowe nawierzchni ul. Massalskiego
w Kielcach na odcinku od km. 0+000 do km. 0+753
Postepowanie nr: WZP.26.1.15.2023

Gmina Kielce - Miejski Zarzad Drég w Kielcach (zwany dalej
~Zamawiajacym”), dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129
z pézniejszymi zmianami), zwanej dalej PZP, w zwiazku z wptynieciem zapytan,
udziela wyjasnien dotyczacych tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia:

Pytanie 1:
Prosimy o wskazanie miejsca wywozu destruktu pochodzacego z frezowania.

Odpowiedz:

Destrukt z frezowania stanowi wtasno$é Wykonawey, ktéry winien go wykorzystaé
lub zutylizowaé zgodnie z wymogami przepiséw o odpadach i ochronie $rodowiska.
W zwigzku z powyzszym zmienia sie tre$é opisu poz. 4 Kosztorysu ofertowego —
Zatacznik nr 2a i przedmiaru robét.

Zamawiajacy przekazuje w zatgczeniu zmodyfikowany Zatgcznik nr 2a — Kosztorys
ofertowy wraz z aktualnym przedmiarem robét.

Pytanie 2:
Prosimy o wskazanie poprawnej grubosci wyréwnania z poz. 23. Czy ma byé to 4 cm
wynikajgce z podanej ilosci mieszanki ma m2 (100 kg/m2) czy podane 3 cm.

Odpowiedz:

Poprawna grubo$¢ wyréwnania z poz. 23 Kosztorysu ofertowego — Zatacznik nr 2a
wynosi 4 cm (100 kg/m?).

Zamawiajacy zatgcza zmodyfikowany w tym zakresie Zatgcznik nr 2a — Kosztorys
ofertowy oraz przedmiar.



Pytanie 3:

Prosimy o dopuszczenie materiatéw brukarskich o standardowe] nasigkliwosci od
6%, ktora jest zgodna z normg PN-EN 1338. W zwiazku z wycofaniem sie wielu
producentow z produkcji materiatéw o nasiakliwosci do 5%, materiat ten jest bardzo
ciezko dostepny co znacznie wydtuzytoby czas trwania kontraktu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza stosowanie materiatow brukarskich o nasigkliwosci do 6%.

Pytanie 4:
Prosimy o podanie $rednicy studni na jakich nalezy wykonac regulacje z wymiang
ptyt pokrywowych z poz. 49.

Odpowiedz:
Studnie, o ktérych mowa w poz. 49, na ktérych nalezy wykona¢ regulacje, majg
Srednice 1200 mm.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze terminy skiadania i otwarcia ofert nie
ulegaja zmianie.

Powyzsze wyjasnienia nie prowadzg do zmiany tresci ogloszenia o zamoéwieniu.



